
 

 

 

 
 

12 stundu tālākizglītības kursi (A) 

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE VIDES 

IZGLĪTĪBĀ PAR ILGTSPĒJĪGU MEŽA APSAIMNIEKOŠANU 
 

Galvenā tēma - digitālā pētījumu spēle "MEŽOTĀJS" un ar to saistīto lauka pētījumu 

metodika pilsētvidē un mežā. 

Dalībnieki - ģeogrāfijas un bioloģijas skolotāji, metodiķi  

 

Tiešsaistes kursu programma MS Teams platformā 2022. gada 11. februārī: 

• 14.00 - Reģistrācija tiešsaistē, iepazīšanās ar kursu programmu 

• 14.05 - “Skola 2030” kompetenču apguve lauka un digitālajos pētījumos: Ģirts 

Burgmanis (LU SIIC) 

• 14.20 - Digitālā pētījumu spēle “Mežotājs” 8. - 9. klasēm: Līga Abizāre ("Latvijas 

valsts meži") 

• 15.00 - Rīgas Teikas vidusskolas pieredze, pētījumu piemēri Rīgas apkaimē: 

Pēteris Kaļva (Rīgas Teikas vidusskola) 

• 15.20 - Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijas pieredze, stundu piemēri Skolas 

mežā: Agija Lāce (Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija) 

• 16.00 - Mājas darba uzdošana, noslēgums 

 

Lai saņemtu 12 stundu apliecību, pēc kursiem skolotājiem jāveic mājas darbs: digitālā 

mācību līdzekļa “Mežotājs” aprobācija kopā ar skolēniem līdz 20. aprīlim. Kursu 

apliecības tiks nosūtītas uz skolas adresi pēc mājas darba veikšanas. 

 

Pieteikšanās dalībai vietnē www.lvm.lv/talakizglitiba līdz 2022. gada 1. februārim. 

Kursi ir bez maksas, dalībnieku skaits ierobežots. Visiem dalībniekiem pēc 1. februāra 

tiks nosūtīts dalības apstiprinājums e-pastā ar tikšanās vietas interneta adresi. Papildu 

informācija - Līga Abizāre, l.abizare@lvm.lv, +371 28340222, kursu programmas 

vadītāja. 

http://www.lvm.lv/talakizglitiba
mailto:l.abizare@lvm.lv

